
    令和２年８月２７日 

 

各位 

 大阪府ミシン商業協同組合 

                        大阪ミシンショー展示会実行委員会 

 

 

 

２０２１ 第５２回 大阪ミシンショー開催中止のおしらせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、現在発生している新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を受け、 

2021 年 2 月 19 日（金）2 月 20 日（土）で開催を予定しておりました 

「第 52 回 大阪ミシンショー」の中止を決定いたしましたので、ご報告致します。 

 

主催者としましては、展示会を開催することで縫製業界の活性化に寄与したいという考え

のもと、開催に向けて準備を進めてまいりましたが、ご来場者様・出展社・関係者の皆様の

安全と健康を最優先に考え、やむなく開催中止とすることを決断いたしました。 

皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

ご来場、ご出展を予定されていた皆様方には、大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお

詫び申し上げます。 

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

なお、次回 2022 年につきましては、今後開催に向けて準備を行ってまいりますので、 

引き続き宜しくお願い申し上げます。 

 


